РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 15 ИМЕНИ
кдвдлЕрд 2_х ордЕнов (крдсндя звЕздд> д.п. шЕпляковдD

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

ул.Баррикадная, д. 59, г. Симферополь, 295024
тел. (0652) 44-28-40 school 1 5_simferopol@crimeaedu.ru

прикАз

27.08.2025г.

Об открытии казачьего класса
в 20251202б учебном году

В соответствии с Федера_пьным законом РФ 29.|2.2012 Jф 27З-ФЗ
Российкой Федерации>>, Положением о казачьем классе МБОУ кСОШ ]ф15

заявлений родитепей (законньгх представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Врио директор

Исполнитель Резник Н.А.

С приказом ознакомлены:

ль 391

кОб образовании в
им.А.П.Шеплякова),

1. Открыть на парсrллели 1-х классов с 1 сентября 2025 года кiвачий класс- 1 <К>;

2. Утвердить списочный состав казачьего класса (приложение 1);

З. Назначить классным руководителем казачьего класса Костецкую Викторию Олеговну;
4. Системному администратору Яровому М.Р. внести список казачьего кJIасса в

электронный журнал;
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Резник Н.А.

Н.В. Фурсенко